浙江省产品与工程标准化协会

公 告
2022 年 第 161 号

关于发布《危险废物焚烧预处理技术规范》

等 9 项团体标准的公告

现批准发布《危险废物焚烧预处理技术规范》、《餐厨

厨余垃圾处理厂运维管理评价规范》、《生活垃圾转运站运

行管理规范》、《固废收运及处置行业全过程安全管理规范》、

《餐饮企业废弃油脂收运管理规范》、《危险废物焚烧处置

运营管理技术规范》、《生活垃圾处置设施除臭系统技术规

范》、《“零填埋”期填埋场运营技术规范》、《城市生活

垃圾清运管理规范》为本会团体标准，标准编号为 T/ZS 0425

—2022、T/ZS 0426—2022、T/ZS 0427—2022、T/ZS 0428

—2022、T/ZS 0429—2022、T/ZS 0430—2022、T/ZS 0431

—2022、T/ZS 0432—2022、T/ZS 0433—2022。本标准于 2022

年 12 月 28 日发布，自 2022 年 12 月 31 日起实施，现予公

告。

浙江省产品与工程标准化协会

二〇二二年十二月二十八日

浙江省产品与工程标准化协会 2022年 12月 28日印发